РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23.03.2017                                                                           №  37

Об   отчете   главы       местной

администрации  муниципального

образования               Сарыевское

      Руководствуясь  статьей 28  Устава муниципального образования Сарыевское , заслушав отчет главы местной администрации муниципального образования Сарыевское  о работе  в  2016 году , Совет народных  депутатов муниципального  образования Сарыевское  р е ш и л :

1. Отчет о результатах деятельности главы  местной администрации муниципального образования Сарыевское  в 2016 году принять к сведению.
2. Работу главы местной администрации муниципального образования Сарыевское   в 2016 году признать удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию на сайте администрации.
Глава муниципального образования ,

председатель Совета народных депутатов                              А.И.Крылов